

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 139/2021
b) Licitação Nr.: 57/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 06/12/2021
e) Objeto da Licitação : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS E MÃO DE OBRA NA INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DOS MATERIAIS DECORAÇÃO NATALINA, EM DIVERSOS PONTOS NA CIDADE DE BELMONTÉ (TREVO, PRAÇA E CENTRO ADMINISTRATIVO) QUANDO NA DECORAÇÃO NATALINA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descsto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

LOTE: 1

L M MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1106)

1	ABRAÇADEIRA NYLON A 200X2,5MM EHC AUTO EXTINGUÍVEL 94 V-2 FAIXA DE TEMPERATURA: -35° C RESISTENCIA: CALOR, ÁCIDO E CORROSÃO CERTIFICADOS: UI - Marca: FERTAK	PCT	75,00	0,0000	20,00	1.500,00
2	GRAMPO MIGUELÃO COM PREGO COMUM PARA FIOS MONTADO BRANCO - Marca: RIBEIRO	PCT	51,00	0,0000	2,90	147,90
3	CORDÃO PARALELO 2X1,5MMSC NBR 13249 TENSÃO 3000V CU-PVC. - Marca: FLEX ULTRA	MT	300,00	0,0000	4,60	1.380,00
4	CABO DE FORÇA LED PARA MANGUEIRA LUMINOSAS LED - Marca: BRASILUX	UN	40,00	0,0000	24,00	960,00
5	MANGA LUMINOSA LED LUZ BRANCA - Marca: VB	MT	200,00	0,0000	15,85	3.170,00
6	FITA ISOLANTE PRETA 20M PVC COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA - ANTI CHAMA 750V - Marca: ENERBRAS	UN	10,00	0,0000	10,00	100,00
7	GANCHO 6MM GALVANIZADO - Marca: INTELI	UN	100,00	0,0000	0,45	45,00
8	BUCHA 6MM PARA GANCHO - Marca: PLAST	UN	100,00	0,0000	0,15	15,00
9	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DRS MONOFÁSICO 30MA 3000ª - Marca: SOPRANO	UN	3,00	0,0000	158,00	474,00
10	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIM 32ª - Marca: SOBRANO	UN	4,00	0,0000	13,00	52,00
11	CONJUNTO DE 100 LÂMPADAS LED LUZ BRANCA, VERDE, AZUL, LUZ MORNA, VERMELÇA FIXO 31V VOLTAGEM BIVOLT POTENCIA 9W COMPRIMENTO. - Marca: VB	UN	186,00	0,0000	59,00	10.974,00

Belmonte, 6 de Dezembro de 2021.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 57/2021 - PR

Processo Administrativo: 139/2021
Processo de Licitação: 139/2021
Data do Processo: 23/11/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

L M MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1106)

12	FONTE PARA CONJUNTO DE MLS LED DRIVER MODELO MLS- 031V-D31VB84WGD 220-24050-60HZ - Marca: VB	UN	60,00	0,0000	30,50	1.830,00
13	CONECTOR PARA CABO DERIVAÇÃO CUOU AL 10/25 - Marca: INTELI	UN	4,00	0,0000	6,50	26,00
14	BASE PARA RELÉ - Marca: EXATRON	UN	4,00	0,0000	18,00	72,00
15	ARAME GALVANIZADO 16 - Marca: INTELI	KG	5,00	0,0000	35,00	175,00
16	RELÉ FOTO ELÉTRICO - Marca: EXATRON	PC	4,00	0,0000	30,00	120,00
17	CAIXA PARA 1 DISJUNTOR EXTERNO - Marca: CEMAR	UN	3,00	0,0000	7,50	22,50
18	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA - Marca: CEMAR	UN	1,00	0,0000	180,00	180,00
19	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM MONOFÁSICO - Marca: INTELI	MT	300,00	0,0000	5,45	1.635,00
20	MANGA CORRUGADA 1/2 - Marca: PLAST	UN	100,00	0,0000	0,90	90,00
21	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA 2021 OBEDECENDO AS DETERMINAÇÕES DA COMISSÃO NATALINA DA PREFEITURA, SEGUINDO AS NORMAS DA ABNT. LAUDO TÉCNICO DA EXECUÇÃO, FORNECER TRT; RRT; OU ART DE EXECUÇÃO, SENDO: MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO CORRETIVA (ENTENDE-SE POR MANUTENÇÃO, MANTER OU RECOLOCAR LÂMPADAS; FIOS; DISJUNTORES; CONTADORES E DEMAIS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS PARA QUE ASSIM POSSA DESEMPENHAR SUA FUNÇÃO) CONSERTO E REVISÃO DE TODO O MATERIAL USADO NA DECORAÇÃO NATALINA 2020. RETIRAR, ENCAIXOTAR E ENTREGAR NA PREFEITURA A DECORAÇÃO NATALINA DE 2021. - Marca: LM	UN	1,00	0,0000	6.950,00	6.950,00

Total do Fornecedor: 29.918,40

Total Geral: 29.918,40

Belmonte, 6 de Dezembro de 2021.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL